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ANOINAZIMA
Tou TMpakTikou apiB. 8/2020 Xuvedpiaong Tng OikovouikAg EmTpoTig TN Mepipépeiag AMO.
Api10. Arépaong 156/2020

MEPIAHWH: Eicriynon yia Tnv £€ykpion Twv dAtravwy Tou oIkovouikou £Toug 2020 Twv AleuBivoewy Tng MNE
=aveng kai £€ykpion d16d6song oTwoewv Tou MNMpolTToAoyiouod.

>tnv Kopotnvh onuepa otig 25 Pgfpouapiou 2020 nuépa Tpitn ko wpa 12:30 p.yg. otnv aiBouca
ouvedpidoewyv «FEQPTIOZ MAYAIAHZ» tou KataoTthuarog Tng lMepipepeiakng Evornrag Poddtng, 106
6pogog, A. Anuokpatiag 1, cuviAABe ce dnuocia TakTikl ouvedpiaon n Oikovoulkry EmTpot Tng
Mepipépeiag AvatoAiknig Makedoviag - Opdkng Uotepa amd tnv A.A.oik. 770/21-2-2020 ¢yypagn
TTPOOKANCN Tou TTPOESPOU QUTHG, TTOU €TTIOOONKE Ot KABE PEAOG XWPIOTA, cUNQWVA WE TIG DIATALEIG TOu
apBpou 177 Ttou N. 3852/2010.Mapdvreg ATav: ol K.K.:1) MoAitng AA&§iog Mpoedpeuwv NG OIKOVOUIKAG
EmTpotrAg, 2) Euppainidng NikéAaog AvTiTrepIpepeldpXnG =AavOng péEAog 3) Matradétroulog Mewpylog
AVTITTEQIPEPEIAPXNG APAUAG HEAOG, 4) NaApTTavTNG KwvoTavTtivog avatrAnpwuatiko péEAog, 5) MouAtada
Tapkdv péAog, 6) lpdpoyAou TQiIxav pérog, 7) Mwuoiddng ApioTeidng péAog, 8) Tatrar{dg EppavounA
MéAOG, 9) Xatdntrépou XpRoTog péEAog kal 10) Fpavdg ApxéAaog péAog

Atmévreg nrav ol k.K.: 1) MérpoPitg AnuiTpiog [Mpoedpog NG Olikovouikhg EmMTpoTS 0 o1roiog
atroudiale  yia utTnpeaiakoUg Adyoug 2) AgAnotapdrng BaoiAglog péAog, ol oTToiog arrouciale av Kai
KAABNKE vouiua.
KaBnkovTa Mpappatéa doknoe n uttdAAnAog Tng Mepipépeiag Ntavtr PwTeivr).

AQOU dIaTTIoTWONKE aTTaPTIO 08 GUVOAO £vTEKA PEAWYV, ATAV TTAPOVTA Ta OEKA PEAN, O Mpoedpelwv TNG
OikovopikAg ETTpoTTiG £08e0e UTTOWN TwV PEAWY Ta BEPaTa TNG NUEPATIOG SIATAENG KAl TA EKTOG NUEPNTING
o1dragng.

AMO®AZH 156 : Eionyouuevo 10 €kT0 BEUa nuepnolag diatagng To Mpageio AvTitrepipepeidpxn IN.E. ‘ERpou
ME TO UTT apiBu. TpwT: 32304/=-IME218/20-2-2020, £yypa@od Tou, £€6e0e UTTOWN TWV PEAWV TNG ETTITPOTING
Ta €ENG:

‘ExovTag utroyn:

1.  Tig diatdéelg:

a. Tou apBpou 159 (mrap. 1, €dagio otr’) Tou N.3852/PEK 87/A°/ 07-06-2010 «NEa ApXITEKTOVIKA TNG
AuTodloiknong kai Tng ATTokevTpwuévng Aloiknong - Mpoypauua KaAAIKpATNG», OTTWG TPOTTOTTOINONKE
METaYEVEDTEPQ KAl IOXUEI JE TO GpBpo 14 TTap. 2 Tou vouou 4625/2019 (PEK 139/1. A'/31-8-2019), cUupwva
ME TNV otroia TrpIv atrd TNV atmdégacn Tou lMepipepeidpxn, TTPONYEITAI ATTOQACH TNG OIKOVOUIKNG ETTITPOTTAG
ylO JEPOG i TO GUVOAO TWV TMIOTWAOEWY TTOU XPrdouv e&eidikeuong.

B. Tou &pBpou 5 Tou N.4071/PEK 85 / 11.04.2012 «PuBuiceig yia Tnv TommKA avdamtuén, Tnv autodioiknon
Kal TNV aTTOKEVTPWHEVN dloiknan. Evowpdrtwaon Odnyiag 25009/50/EK», To oTroio avTikaBioTd 10 dpbpo 176
Tou v.3852/2010 petapiBdfoviag Tnv appodidotnTa TnG EyKpiong Twyv damavwy Kal Tng d1dBeong Twv
TMOTWOEWV Tou [NPoUTToAOYIGHOU, EKTOG ATTO EKEIVEG TTOU CUNQWVA WE TIG KEiEVES DIATALEIG ATTOQPATICEl TO
Mepipepeiakd ZupBouAio, atnv OikovopikA ETTITpoTH.

Y. Twv apBpwv 21 kar 22A Tou N.2362/1995 (PEK 247/A°/27-11-1995) «[Mepi Anpociou AOYIOTIKOU KATT»,
OTTWG TpoTToTToINBnke pe Ta apBpa 21 kai 23 Tou N. 3871/2010 (PEK 141/A”) kai Twv dpBpwyv 65, 66, 67, 68
Tou N. 4270/2014 (PEK 143/A°/28-6-2014) «ApxEg diaxeipiong kai eTToTrTeiag (evowpdatwon tng Odnyiag
2011/85/EE- Anpdoio AoyIoTIKO Kal AAAEG S1aTAEEIGY.

0. Tou MN.A. 80/2016 (PEK 145/A’/5-8-2016) « AvAANWN UTTOXPEWCEWV OTTO TOUG OIOTAKTEGY.

€. Tou N.4412/2016 (PEK 147/A’/8-8-2016), «Anudoieg ocupBdoeig ‘Epywv, MpounBeiwv Kal YTnpeoiwy
(Trpocappoyn oTig Odnyieg 2014/24/EE kai 2014/25/EE)»

oT. Tou dpBpou 2, Tap. A, umotrapaypagog A9 Ttou N. 4336/2015 (PEK 94/A7/14-8-2015) «Aatraveg
METAKIVOUPEVWV EVTOG & EKTOG ETTIKPATEIAGY.

C. Tou N.4354/2015 (PEK 176/A"16-12-2015) «Aiaxeipion Twv un €EuTTNPETOUUEVWY daveiwy, UIOCBOAOYIKESG
Kal GAAeG eTTEiyoUTEG DIATALEIS EQAPUOYNG TNG CUUQWVIOG BNUOCIOVOUIKWY OTOXWY KAl ONUOCIOVOUIKWY
METOPPUBUITEWV».

n. Tou M.A. 144/2010 (PEK 237/A"/27.12.2010) «Opyavioudg g Mepipépeiag AvatoAikng Makedoviag &
Opdkng», OTTWG TPOTTOTTOINONKE e TNV UTT apiBu. 22534/22-12-2016 AToé@acn Tng ATTOKEVIPWHEVNG
Aloiknong Makedoviag kal @pdkng (PEK 4387/B/30.12.2016)

2. Tnv utr’ apiB. A.A.oik. 4697/2019 (PEK 4064/07.11.2019) «MeTaBifacn doknong apuodIoTATwWY €TTi
ATTOQACEWV E€YYPAQWY Kal GAAwv TTpdgewv oToug AvTITTEpIQEPEIdpxeG TNG Mepipépelag AvaTOAIKAG
Makedoviag kal @pAakng»
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3. Tnv ut apiB. 19442/13-12-2019 amoépacn Tng ATTokevTpwuévng Aloiknong Makedoviag kal ©pdkng
«EAgyxog vouipotntag g utr apiB. 170/2019 ammo@doccwg Tou Mepipepeiakol ZupuBouAiou AvaToAIKAG
Makedoviag kal Opdakng» (A.A.A:QZHNOP1Y-=BK).

4. Ta TOpakATW AITAPATA yIa avAANYWn UTTOXPEWONG

A/A | AP. MPQT. HMEPOMHNIA | A/NZH / TMHMA

1 334 3/2/2020 ANTH ANAMTY=ZHS

3 | 451 14/2/2020 ANZH ANAMTY=H2

2 | 1320 5/1/2020 ANSH A/OMIAS EKT/SHE ZANOHS

4 | 1694 12/2/2020 ANSH A/OMIAS. EKT/SHE ZANOHS

5 | 1692 12/2/2020 ANSH A/OMIAS EKT/SHE ZANOHS

6 |e03 10/2/2020 ANTH AHM.YTEIAS & KOIN.MEPIMNAZ
7 | 4512 12/2/2020 ANTH AHM.YTEIAS & KOIN.MEPIMNAZ
8 | 28418/=AME2784 | 14/2/2020 A/NTH META®OPQN & EMIKOINQNION
9 | 28465/=AME2788 | 14/2/2020 A/NTH META®OPQN & EMIKOINQNION
10 | 28500/=aAME2791 14/2/2020 A/NTH META®OPQN & EMIKOINQNION

5. Tnv ut apiB. Tpwrt: 32263/=AA0981/20-2-2020 BePaiwon Tng AietBuvaong AioiknTikou Oikovopikou MNME
=aveng Tepi UTTapéng TricTwong otov MNpoUTtToAoyIouO Tou oikovouikoU €toug 2020 Twv Aleubuvoewv
NG NE =daveng

6. Tnv avdykn &yKpiong Twv OATTAVWY TOU OIKOVOMIKOU €Toug 2020 Twv AlguBlvoswv g MNE =daveng
KaBwg Kal £ykpiong d1a0e0ng TOTWOEWY Tou [NpolUTtroAoyiguou

Katdtmiv Twv avwTépw, n YTNpeoia
EIZHIEITAI
Tnv €ykpion Twv dATTavVWY TOU OIKovouIkou étoug 2020 Twv AleuBuvoewv Tng M.E. =dvOng kabwg Kail Tnv

€ykpion NG dIABeoNG TWV TOTWOEWY TOU TTPOUTTOAOYIOUOU, OTTWG QUTEG AVAQEPOVTAl OTOV TTAPAKATW
TTivoKa:

AA ED & KAE nozo TITAOZ AATNANHZ APXIKOZ YMNOAOIMNO
MPOYMOAOTIZMOS | MIZTQZHE
2020 2020
1 2351.1729.0001 250,00 NMPOMHOEIA ENOZ WYTEIOY TIA TIZ 5.000,00 5.000,00

ANATKEX  TOY  MPOrPAMMATOZ
AEITMATOAHWIAZ THZ AINZHZ
ANAMTY=ZHX

2 2351.1729.0001 350,00 NMPOMHOEIA TABLET MA  TIZ 5.000,00 4.750,00
ANAIKEZ TIMOAHWIAZ TOY
TM.EMMNOPIOY & TOYPIZMOY THX
A/NZH ANAMTY=ZHX

3 2192.1329.0001 460,00 NMPOMHOEIA ENOZ (1) ZYZTHMATOZ 10.000,00 10.000,00
NAS (BACK UP) KAl AYO (2) KAHPQN
AIZKON 4TB INA TH A/NXH A/OMIAZ
EKM.ZANOHZ

4 2192.1329.0001 398,00 NMPOMHOEIA ANTAANAKTIKQN 10.000,00 9.540,00
E=APTHMATON ®QTOANTIITPADIKON
MHXANHMATON TIA  TH  A/NZH
A/OMIAZ EKT.=ZANOHZ

5 2192.0869.0001 124,00 ZYNTHPHZH KAl ENIZKEYH 8.000,00 8.000,00
GQTOANTIT PADIKON

MHXANHMATQN THX A/NZHZ A/JOMIAZ
EKM.ZANOHZ
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2151.1699.0001

40,00

MPOMHOEIA  ANTAAAAKTIKON  TI1A
TON  AMINIAQTH  THX  A/NZHX
AHM.YTEIAZ & KOIN.MEPIMNAZ

500,00

500,00

2072.0844.0001

1.500,00

YMHPEZIEX NOY A®OPOYN ZXTH
ZYNAIOPTANQZH THX APAXHXZ"140
®EXTIBAA  KAAZIKHX  MOYZIKHZ
2THN =ANOH"

80.000,00

70.000,00

2391.0869.0001

800,00

EMIZKEYH KAI  ZYNTHPHXH TON
OQTOTYNIKON MHXANHMATQON THX
AINZHZ META®OPQN &
EMIKOINQNION

7.000,00

7.000,00

2391.0899.0001

600,00

KAAYWH AATTANQN IA
META®PAZEIX ZENOI\Q2QN
KEIMENQN rA TH A/NZH
META®OPQN & EMIKOINQONIQN

7.000,00

7.000,00

10

2391.1329.0001

800,00

MPOMHOEIA  ANTAAAAKTIKON  TI1A
®QTOTYTIKA KAl EKTYTIQTIKA
MHXANHMATA THZ A/NZH
META®OPQN & EMIKOINONIQN

7.000,00

7.000,00

ZYNOAO

5.322,00

H Oikovouikry EmTpoTt) AvatoAikrig Makedoviag — Opdkng HETA atmd diaAoyikry culATnon Kai

uttoyn TiG di1atééelg Tou apBpou 176 Tou N. 3852/2010 &TTWG TPOTTOTTOIRONKE Kal I0XUEL.

ATIO®AZIIZEI KATA NAEIOYHO®IA
(Me wAeoug 9 uttép kal 1 Katd)

£xovTag

Eykpivel TIg datraveg Tou oikovopikoU €toug 2020 Twv AlcuBuvoewy Tng MNME =d&vong, kabwg Kai TNV £yKpion
NG 8140£0NG TWV TOTWAOEWY TOU TTPOUTTOAOYICHOU, OTTWG QUTEG AVaQEPOVTAI OTOV aKOAOUBO TTivaka.

AA

ED & KAE

nozo

TITAOZ AATNANHZ

APXIKOZ

MPOYMOAOTIEMOZ

2020

YMNOAOIMNO
METQZHE
2020

2351.1729.0001

250,00

NMPOMHOEIA ENOZ WYTEIOY TIA TIZ
ANATKEXZ  TOY  MPOrPAMMATOZ
AEITMATOAHWIAZ THZ AINZHZ
ANAMTY=ZHX

5.000,00

5.000,00

2351.1729.0001

350,00

NMPOMHOEIA TABLET MA  TIX
ANATKEX TIMOAHWIAZ TOY
TM.EMMNOPIOY & TOYPIZMOY THX
A/NZH ANAMTY=HX

5.000,00

4.750,00

2192.1329.0001

460,00

NMPOMHOEIA ENOZ (1) TYETHMATOZ
NAS (BACK UP) KAI AYO (2) SKAHPQN
AISKON 4TB T1A TH A/NSH A/OMIAS
EKM.ZANOHE

10.000,00

10.000,00

2192.1329.0001

398,00

NMPOMHOEIA ANTAANAKTIKQN
E=APTHMATON ®QTOANTIITPADIKON
MHXANHMATON TIA  TH  A/NZH
A/OMIAZ EKT.=ZANOHZ

10.000,00

9.540,00

2192.0869.0001

124,00

ZYNTHPHZH KAl
GQTOANTII PADIKON
MHXANHMATQN THX A/NZHZ A/JOMIAZ
EKM.ZANOHZ

ENIZKEYH

8.000,00

8.000,00

2151.1699.0001

40,00

NMPOMHOEIA  ANTAAAAKTIKON  TI1A
TON  AMINIAQTH  THX  A/NZHX
AHM.YTEIAZ & KOIN.MEPIMNAZ

500,00

500,00

2072.0844.0001

1.500,00

YMHPEZIEZ NOY A®OPOYN XTH
ZYNAIOPTANQZH THX APAXHXZ"140
®EXTIBAA  KAAZIKHX  MOYZIKHZ
2THN =ANOH"

80.000,00

70.000,00
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8 2391.0869.0001

800,00

EMNIZKEYH KAI  ZYNTHPHXH TON
OQTOTYNIKON MHXANHMATQON THX
AINZHZ META®OPQN &
EMIKOINQNION

7.000,00

7.000,00

9 2391.0899.0001

600,00

KAAYWH AATTANQN FA
META®PAZEIX ZENOI\Qz2QN
KEIMENQN rA TH A/NZH
META®OPQN & EMIKOINQONIQN

7.000,00

7.000,00

10 2391.1329.0001

800,00

MPOMHOEIA  ANTAAAAKTIKON  TI1A
®QTOTYTIKA KAl EKTYTIQTIKA
MHXANHMATA THZ A/NZH
META®OPQN & EMIKOINQONIQN

7.000,00

7.000,00

ZYNOAO

5.322,00

Meiownenoe 10 PEAOG TNG OIKOVOMIKAG ETTITPOTING K. XAT¢nTTéPou XproTtog ywnoidovtag kard di0T dev
CUNQWVEI, 0€ OTI aQOopa To OKEAOG TwV a/a 1 Kal 7 Tou TTivaka daTravwv.

H mmapouoa amégaon éAape a/a 156 /2020

O NMPOEAPEYQN
THZ OIKONOMIKHZ EMITPOMNHZ

MOAITHZ AAEZIOZ

TA MEAH
EY®OPAIMIAHZ NIKOAAOZ
MAMAAOINOYAOZ NrEQPrioz
NAAMIMANTHZ KQNZTANTINOZ

MOYATAZA TAPKAN

MQYZIAAHZ APIZTEIAHZ

IMAMOI'AOY TZIXAN

TAMNATZAZ EMMANOYHA
XATZHMNEMOY XPHZTOZ

FPANAZ APXEAAOZ
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